

حادثه‌ها

چک‌های ۲۰میلیاردی به صاحبش پس داده شد

● مأمور وظیفه‌شناس پلیس راه انتظامی استان ایلام، پس از یافتن دو فقره چک گمشده به مبلغ ۲۰میلیارد ریال، آنها را به صاحبش بازگرداند. میثم حسینی مأمور وظیفه‌شناس پلیس راه ایلام، هنگام گشت‌زنی در حوزه استحقاقی خود، دو فقره چک به‌همراه مقداری وجه نقد پیدا کرد. این‌ مأمور وظیفه شناس با تلاش و بررسی مدارک همراه چک‌های گمشده، صاحب اموال را پیدا کرد و آنها را به صاحبش بازگرداند

کلاهبرداری در پوشش خیرخواهی

● سرپرست اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس فتا نیروی انتظامی درباره نوعی کلاهبرداری اینترنتی با پوشش خیرخواهانه در ماه مبارک رمضان هشدار داد. سرکرد حمید کیانی، با اشاره به اینکه در ماه مبارک رمضان شاهد افزایش فعالیت‌های خیرخواهانه به‌نفع ایثارم، نیازمندان و زندانیان هستیم، گفت: متأسفانه برخی افراد سودجو با استفاده از این فرصت در فضای سایبری اقدام به جمع‌آوری کمک برای این عزیزان می‌کنند، این در حالی است که کمک‌های جمع‌آوری شده هیچ‌گاه به دست نیازمندان نمی‌رسد. وی با اشاره به افزایش پیام‌های این چنینی در شبکه‌های اجتماعی گفت: مجرمان سایبری در ماه مبارک رمضان با برانگیختن احساسات انسان‌دوستانه هموطنان روزه‌دار تلاش دارند از احساسات آنان سوءاستفاده کنند. کیانی افزود: کلاهبرداران سایبری با انتشار تصاویری از مستجران بی‌خانمان یا کودکان بیمار در شبکه‌های اجتماعی تلاش دارند احساسات انسان‌دوستانه کاربران روزه‌دار را تحریک کنند تا بتوانند برانه‌های مجرمانه خود را پیش ببرند. وی ادامه داد: حتی در این خصوص شاهد بازگاری سایت‌های جعلی هستیم که ادعای فعالیت خیرخواهانه دارند و در راستای رفع مشکلات نیازمندان و ایام فعال هستند، این در حالی است که این امر صحت ندارد. کیانی با بیان اینکه حمایت از ایثارم، فقر و نیازمندان برگرفته از دین، مکتب و سیره ائمه معصومین(علیه‌السلام) است، به‌کاربران توصیه کرد: حتماً برای کمک به نیازمندان و ایام به مؤسسات شناخته شده و دارای مجوز مراجعه کنند و فریب پیام‌ها و سایت‌های جعلی را نخورند. سرپرست اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس فتا تاجا تصریح کرد: حتی احتمال دارد درگاه‌های بازگاری شده در سایت‌های دروغین خیره‌ها فیشینگ باشد، بنابراین کاربران دقت داشته باشند تا در صورت فیشرها نیفتند. کیانی به‌کاربران توصیه کرد در دام تهاجمه با موارد مشکوک می‌توانند، مورد را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی Cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت‌های سایبری، لینک ثبت گزارشات مردمی به پلیس فتا اعلام کنند.

برادرکشی به خاطر مواد مخدر

● درگیری بین دو برادر منجر به قتل یکی از آنها شد. سرهنگ محمد قاسم طرہانی، فرمانده انتظامی تاکستان، در این‌باره گفت: در بررسی‌های به‌عمل آمده مشخص شد مقتول در حال صحبت‌کردن برادر خود درخصوص استفاده‌نکردن از مواد مخدر بود که این موضوع موجب ایجاد نزاع بین دو طرف شد. این مسئول انتظامی ادامه داد: در نهایت با بالاگرفتن درگیری بین این دو، فرد معتاد با یک قبضه سلاح سرد برادر خود را زخمی کرد و از صحنه نزاع متواری شد. وی ادامه داد: با تحقیقات پلیس، فرد ضارب بلافاصله پس از درگیری شناسایی و در مخفیگاه خود دستگیر شد. این مسئول انتظامی گفت: قاتل در ابتدا منکر هروکئه قتل و جرم شد ولی در بازجویی فنی پلیس سرانجام به قتل برادر خود اعتراف کرد.

بازداشت عامل انتشار شایعه تجاوز و قتل دختر بوشهری

● فرمانده انتظامی استان بوشهر، گفت: عامل انتشار شایعه تجاوز و قتل دختر جوان در استان بوشهر دستگیر شد. سردار حیدر عباس‌زاده اظهار کرد: مقابله جدی با پخش شایعه‌ها در فضای مجازی به‌عنوان یکی از رویکردهای مهم در دستور کار است و در این راستا پرونده‌های مختلفی تشکیل‌شده و رسیدگی لازم صورت گرفته است. وی با اشاره به انتشار شایعه‌هایی مبنی بر تجاوز و قتل دختر جوان در عالی‌شهر استان بوشهر، اضافه کرد: این موضوع باعث ایجاد نگرانی در بین خانواده‌ها در استان شد و پلیس نیز فورا تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کرد. عباس‌زاده به اقدامات صورت گرفته از سوی پلیس فتای استان بوشهر برای شناسایی عاملان این شایعه اشاره کرد و ادامه داد: در جریان تحقیقات صورت گرفته، مدیر یک گروه واتس‌آپ شناسایی و مشخص شد این موضوع نخستین بار در این گروه توسط مدیر گروه منتشر شده است. وی با بیان اینکه اعضای گروه نیز بدون اطلاع از صحت موضوع اقدام به انتشار آن در دیگر گروه‌ها کرده بودند، خاطرنشان کرد: «م.ک» عامل شایعه این شایعه‌ها هدف خود از انتشار این موضوع را شوخی و سرگرمی عنوان کرد و از کار خود نیز پشیمان است. فرمانده انتظامی استان بوشهر تصریح کرد: از همه افراد و اعضای شبکه‌های مجازی می‌خواهیم مطالب را بدون اطلاع از صحت آن منتشر نکنند و خبرها را فقط از سایت‌های معتبر دریافت کنند.



خواستگاری هم‌زمان خلبان قلابی از ۱۱ دختر

شرق: مردی که با عضویت در سایت‌های همسریابی از دختران خواستگاری می‌کرد و با فریب آنها دست به کلاهبرداری می‌زد، بازداشت شد. تحقیقات برای شناسایی این کلاهبردار زمانی آغاز شد که دختری به‌نام مینا به پلیس فتا اسان یزد مراجعه و شکایتی را مطرح کرد. او گفت: «چندی قبل در سایت همسریابی با پسری به‌نام داوود آشنا شدم.

او خودش را خلبان معرفی کرد. ما مدتی به‌صورت اینترنتی در ارتباط بودیم تا اینکه فهمیدم مرد خوبی را برای ازدواج پیدا کرده‌ام. داوود نیز از من خواستگاری کرد و قرار شد با هم بیشتر آشنا شویم و مدتی بعد با او ازدواج کنم. در همین اثنا داوود به من گفت دچار مشکل مالی شده است، او به این بهانه از من پنج میلیون تومان گرفت. من که فکر می‌کردم به‌زودی با داوود ازدواج خواهم کرد، بدون



هیچ تردیدی این مبلغ را در اختیارش گذاشتم، اما از آن به بعد از او خبری نشد».کارآگاهان بعد از دریافت این شکایت به بررسی موضوع پرداختند و به انجام اقدامات پلیسی توانستند متهم را شناسایی و دستگیر کنند. داوود بعد از انتقال به مقر انتظامی ادعا کرد هیچ جرمی انجام نداده است، اما شواهد و مدارک زیادی که علیه‌اش وجود داشت، سبب شد او بالاخره به کلاهبرداری از مینا و همچنین اغفال دختران دیگر اقرار کند. خلبان قلابی به‌کارآگاهان گفت: «از مدتی قبل نقشه کشیدم با عضویت در سایت‌های همسریابی، دختران را فریب بدهم برای این

حوادث

نوزاد ۶ ماهه، قربانی اعتیاد و خیانت

شرق: پرونده مردی که نوزادی را به‌خاطر رابطه نامشروع همسرش به قتل رسانده است، در حالی روی می قضات قرار گرفت که پدر کودک ناشناس است و مادر او در زندان به‌سر می‌برد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که خیانت همسرش و گریه‌های کودک را انگیزه اصلی قتل عنوان کرده بود، درحالی دیروز توسط مأموران بدرقه به شعبهٔ ۴ دادگاه کیفری شماره یک برده شده بود تا پای میز محاکمه برود، که به‌دلیل نبود اولیای‌دم به زندان بازگردانده شد.

شهروندی ناشناس پنجم آبان سال ۹۰ به مأموران خبر داد جنازه دخترپچهای شش‌ماهه را مقابل ایستگاه آتش‌نشانی تجریش دیده است. وقتی مأموران به محل رسیدند متوجه شدند مأموران آتش‌نشانی هم به‌تازگی جنازه کودک را پیدا کرده‌اند. این کودک که به‌نظر شش‌ماهه می‌رسید، صورتش کبود و در پتویی پیچانده شده بود. جسد به‌عنوان مجهول‌الهویه به پزشکی‌قانونی منتقل شد و متخصصان در اولین بررسی‌ها اعلام کردند دخترپچه به دلیل فشار بر عناصر حیاتی گردنش جانش را از دست داده است.

درحالی‌که مأموران پلیس ردی از خانواده کودک با عاملان قتل او پیدا نکرده بودند، مرد میان‌سالی به پلیس خبر داد یکی از نوه‌هایش کم شده است. او گفت: «عروس و پسرم هر دو اعتیاد دارند و فعلاً عروسم در زندان است. من دو نوه داشتم وقتی برای سرزدن به آنها رفتم، متوجه شدم یکی از آنها نیست. از پسرم پرسیدم جوابی نداد و

شرق: اعضای باندی که با معرفی خود به‌عنوان

مسئول خرید نهادهای مختلف پیش از ۲۱میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند، دستگیر شدند.

مردی چندی قبل به پلیس آگاهی استان مازندران مراجعه کرد و طی شکایتی گفت: «من در زمینه تهیه غذا برای مراسم و مجالس فعالیت دارم. چند روز پیش زنی با من تماس گرفت و خودش را یک مسئولان دانشگاه ساری معرفی کرد. او برای مراسمی سفارش ۶۰ پرس غذا داد که هزینه آن سه میلیون تومان می‌شد. آن زن از من مشخصاتم را گرفت و سپس گفت برای اینکه پول را واریز کند، باید پای دستگاه خودپرداز بروم.

من نیز این کار را انجام دادم و پای دستگاه هر کاری را که آن زن تلفنی گفت، انجام دادم، اما نتهتای پولی به حسابم واریز نشد، بلکه متوجه شدم موجودی‌ام به طرز عجیبی برداشت شده است».کارآگاهان

که می‌دانستند این ترند، حقه‌ای قدیمی برای کلاهبرداری است، به بررسی تراکش‌های مالی مال‌باخته پرداختند و فهمیدند پول این مرد به حساب دیگری واریز و سپس چند بار به حساب‌های مختلف منتقل شده است. پیگیری‌های گسترده پلیسی به افشای هویت سه عضو این باند منجر و معلوم شد آنها ساکن استان البرز هستند. کارآگاهان توانستند با ردیابی‌های ویژه، محل اختفای متهمان را شناسایی و آنها را دستگیر کنند. زنی که در این گروه فعالیت داشت در بازجویی‌ها جزئیاتی از جرائمش را شرح داد و گفت: «ما ابتدا شماره



وقتی از نوه بزرگ‌ترم سؤال کردم خواهرش به نام نازی کجاست، گفت پدرش او را خفه کرده و از خانه بیرون برده است». با این شکایت بود که پیام – پدر دو کودک – بازداشت شد. او در اعترافتش قبول کرد قتل نازی کار او است. متهم گفت: «من و همسرم هر دو اعتیاد داشتیم و برای تأمین مواد سرقت می‌کردیم، پیش از اینکه همسرم به زندان برود، من زندانی شدم و در مدتی که زندان بودم همسرم با دوستانم رابطه داشت. وقتی بیرون آمدم متوجه شدم بچه‌ای دیگر به دنیا آورده است. از همان ابتدا از نازی بدم می‌آمد تا اینکه همسرم زندانی شد و من مجبور بودم از پسرم و نازی نگهداری کنم، البته تا قبل از اینکه همسرم زندانی شود، با این محل مشکلی نداشتم. مادرش از او نگهداری می‌کرد، اما وقتی زندانی شد من دیگر نمی‌توانستم از او مراقبت کنم، نازی نتهتای حاصل خیانت همسرم به من بود بلکه خیلی هم گریه می‌کرد و من کلافه می‌شدم. یک روز که داشت گریه می‌کرد، او را خفه و بعد هم جسدش را جلو ایستگاه آتش‌نشانی رها کردم».

به دستور بازپرس، آزمایش دی‌ان‌ای از مقتول و متهم انجام و مشخص شد پیام، پدر کودک نیست. بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه متهم صادر شد. روز گذشته درحالی‌که متهم برای محاکمه از زندان به شعبهٔ ۴ دادگاه کیفری یک فرستاده شده بود، به دلیل عدم اعزام همسرش به‌عنوان مادر کودک و پیداشدن پدر واقعی کودک جلسه رسیدگی تجدید شد.

کلاهبرداری ۲۱ میلیارد ریالی از بازاریان

تلفن واحدهای صنفی مختلف را در شهرهای گوناگون از سردر مغازه‌هایشان برمی‌داشتیم و سپس با آنها تماس گرفته و ضمن معرفی خودمان به‌عنوان مسئول نهادهای مختلف، برای خرید کالا یا خدمات، سفارش می‌گرفتیم سپس از طعمه‌هایمان می‌خواستیم مشخصات کامل‌شان را به ما دهند و برای دریافت پول پای دستگاه خودپرداز بروند. ما از آنها می‌خواستیم گزینه زبان انگلیسی را انتخاب کنند. درادامه، دستوراتی می‌دادیم که مال‌باختگان بدون اینکه متوجه شوند، رمز دوم کارت خود را فعال می‌کردند سپس با مشخصاتی که از آنها داشتیم، حساب

آنها را به‌صورت اینترنتی می‌کردیم».دو عضو دیگر باند نیز این اظهارات را تأیید کردند و گفتند: «برای اینکه شناسایی نشویم، حساب‌های مختلفی افتتاح کرده بودیم و هر دفعه پول را چند بار جابه‌جا می‌کردیم».سرهنگ

محمدنژاد، رئیس پلیس فتای مازندران، با تأیید این خبر، خاطرنشان کرد: از این افراد، مشخصات و اطلاعات حساب بیش از ۷۰۰ نفر از کسبه بازار ازجمله شماره کارت، شماره تماس و رمز اینترنتی به‌همراه ۲۹ عدد سیم‌کارت ایرانسل و همراه‌اول و همچنین گواهی‌نامه راهنمایی و رانندگی و کارت ملی جعلی و تعدادی گوشی تلفن‌همراه سرقتی، کشف و ضبط شد. محمدنژاد گفت: متهمان اکنون به بیش از ۱۷ فقره کلاهبرداری در نقاط مختلف کشور ازجمله استان‌های مازندران، تهران، گلستان، اصفهان و لرستان به مبلغ ۲۱ میلیارد ریال اعتراف کرده‌اند.

به‌شدت کاهش یافته و تعداد زندانیان ایرانی در این کشور جنوب شرق آسیا نیز روند نزولی دارد. رنجبرگفت اکنون حدود ۲۲۷ ایرانی شامل ۳۰ زن و ۱۹۷ مرد در زندان‌های مخوف مالزی به‌سر می‌برند. براساس برخی اطلاعات حدود ۷۰ مرد و هفت زن از این زندانیان به اتهام حمل مواد مخدر به اعدام محکوم شده‌اند، اما تاکنون احکام آنها اجرایی نشده است. براساس قوانین مالزی، افرادی که بیش از پنج گرم مواد مخدر حمل کرده باشند، به اعدام محکوم می‌شوند. در همین حال «پائول لو»، وزیر دفتر نخست‌وزیری مالزی، در تازه‌ترین نشستنی که با عنوان کنگره منطقه‌ای آسیا برگزار شد، گفت سیاست اعدام قاچاقچیان مواد مخدر در مالزی مؤثر نبوده است و این سیاست ناموفق باید تغییر کند. مالزی یکی از ۱۳ کشوری است که در آن مجرمان قاچاق اینکه وسایلی که حمل می‌کنند امکان به اعدام می‌شوند، اما مقامات این کشور از حدود شش سال پیش تاکنون از امکان بازنگری در این قوانین خبر داده‌اند.

پس از گرفتارشدن در دام باندهای قاچاق مواد مخدر پنج سال را در زندان‌های مالزی سپری کردند، اما با حکم دادگاه از اتهامات وارده تبرئه و آزاد شدند. رنجبر اعلام کرد آزادی این دو نفر با تلاش و پیگیری‌های بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در کوالالامپور صورت گرفت و آنها به‌زودی به ایران بازمی‌گردند. «ج.خ» به‌همراه «ف.خ» دختر برادرش با بیش از دو کیلوگرم مواد مخدر در فرودگاه کوالالامپور بازداشت شده بودند. اما دادگاه پس از پنج سال، حکم به تبرئه آنها داد. بیشتر اتباع ایرانی زندانی در مالزی در دام باندهای قاچاق مواد مخدر گرفتار و دستگیری می‌شوند. برخی از ایرانیان با پیشنهاد سفر رایگان به مالزی و حمل وسایل تجاری، فریب باندهای قاچاق مواد مخدر را می‌خورند و بدون نظرگرفتن اینکه وسایلی که حمل می‌کنند امکان دارد حاوی مواد مخدر باشد، در فرودگاه‌های مالزی گرفتار می‌شوند. گزارش‌ها نشان می‌دهد ورود افراد خلافکار به‌طور مستقیم از ایران به مالزی

پنج قاره

شده‌اند. بارش شدید باران و طغیان رودخانه‌ها در سه روز گذشته سبب جاری‌شدن سیل در مناطقی از گجرات شده است. دولت محلی ایالت گجرات اعلام کرد به خانواده هر قربانی ۴۰۰ هزار روپیه خسارت پرداخت می‌کند.

قتل هنگام فرار

● پلیس ایالت نیویورک آمریکا اعلام کرد یک زندانی این کشور هنگام فرار، زندانی همراه خود را به‌قتل رساند. یکی از افسران پلیس ایالت نیویورک اعلام کرد سه هفته قبل دو زندانی در این منطقه با وجود تدابیر بسیار شدید امنیتی، از

دوشنبه ۸ تیر ۱۳۹۴

رخداد

انهدام باند سرقت گاوصندوق‌ها

● باند بزرگ سرقت ۴میلیارد ریالی، از گاوصندوق‌ها در مازندران شناسایی و متلاشی شد. فرمانده انتظامی استان مازندران، گفت: کارآگاهان در پی دریافت گزارش‌هایی از وقوع سرقت گاوصندوق از منازل شهروندان با انجام تحقیقات و بررسی صحنه‌های سرقت دریافتند سارقان پس از شناسایی منازل افراد پول‌دار در فرصتی مناسب و در ساعت خاصی از روز به منازل آنان دستبرد می‌زدند، جعفری‌نسب تصریح کرد: در بیشتر موارد سارقان با تخریب گاوصندوق در محل جرم یا انتقال آن به خارج از محل سرقت، جوجه نقد و اشیای قیمتی داخل آن را به سرقت می‌بردند. فرمانده انتظامی مازندران خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس با دریافت این اطلاعات و انجام اقدامات ویژه پلیسی سرانجام رد پای باند سارقان را در یکی از استان‌های غربی کشور شناسایی کردند. او افزود: با شناسایی اعضای این باند، کارآگاهان پلیس آگاهی با هماهنگی قضائی در عملیات ضربتی و مشترک با عوامل انتظامی یکی از استان‌های غربی کشور، موفق شدند اعضای این باند را شناسایی و دستگیر کنند. به گفته فرمانده انتظامی مازندران، چهار متهم در تحقیقات پلیسی به ۱۵ فقره سرت به ارزش ۱۴ میلیارد ریال در شهرستان‌های مختلف اعتراف کردند

مسموم کردن چوپان برای سرقت

● سارقانی که با مسموم‌کردن چوپان، احشام را می‌دزدیدند، در ارومیه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی ارومیه گفت: در پی یک فقره سرقت احشام در یکی از روستاهای این شهرستان، مأموران، دو سارق را حین حمل احشام مسروقه در محل پلیرسراه رشکان شناسایی و بازداشت کردند و ۱۷ رأس گاو شکاری سرقتی را از آنان گرفتند. سرهنگ ولی‌زاده افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی به سرقت احشام به شیوه مسموم‌کردن چوپان با مواد مسموم‌کننده اعتراف کردند.

انهدام شبکه بزرگ سرقت خودرو

● رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از شناسایی و انهدام شبکه بزرگ سرقت خودرو در تهران خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان گفت: مجرمان حرفه‌ای این شبکه بزرگ در زمینه خرید خودروهای تصادفی، سرقت خودروهایی مشابه با این خودروها و درنهایت تغییر اصالت و فروش در استان‌های مختلف کشور مبادرت می‌کردند. سردار محمدیان با اشاره به اینکه بیش از ۹۰درصد خودروهای سرقتی ظرف مدت ۱۵ روز کشف می‌شوند و مابقی به علت تغییر اصالت در کانون رصد مستمر پلیس قرار می‌گیرند، افزود: با انجام عملیات پیچیده و هوشمندانه مأموران پلیس آگاهی، سرقت‌های حرفه‌ای این شبکه بزرگ فاش شد. وی گفت: چند عضو اصلی این باند پس از رهایی از زندان به سرقت خودرو به شیوه تغییر اصالت خودروهای سرقتی روی آوردند که مورد شناسایی قرار گرفتند. سردار محمدیان افزود: با دستگیری ۱۱ عضو این شبکه، تعداد ۸۲ خودرو سرقتی کشف و ضبط شد. وی گفت: صاحبان اصلی خودروها شناسایی شده و خریداران خودروهای سرقتی تغییر اصالت داده‌شده نیز علیه اعضای این باند شکایت کرده‌اند. سردار محمدیان افزود: با توجه به ارزش ریالی بسیار زیاد این سرقت‌ها و انجام اقدامات مجرمانه جعل و تغییر اصالت، مجازات شدید و جریمه سنگین در انتظار سارقان این شبکه بزرگ سرقت خودرو است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: مردم از خرید خودروهای آگهی‌شده همراه با قول‌نامه‌هایی که به‌طور دستی میان فروشنده و خریدار تنظیم می‌شود، خودداری کنند.

دستگیری سارقی ۴۰ فقره سرقت

● سارق حرفه‌ای ۴۰ فقره سرقت داخل خودرو در اصفهان دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: در پی وصول چند شکایت مبنی بر سرقت داخل خودرو در غرب شهر اصفهان، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ خسرویی افزود: متهم پس از دستگیری در تحقیقات انجامی شده به ۴۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو شهروندان در محدوده غرب شهر اصفهان اعتراف کرد. وی گفت: متهم با تکمیل‌شدن تحقیقات به مراجع قضائی معرفی شد.

سارقان مسلح به دام افتادند

● فرمانده انتظامی زاهدان گفت: سارقان مسلح با تلاش مأموران، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ غلامرضا جعفری در این‌باره اظهار کرد: مأموران با کسب خبری مبنی بر تردد سارقان مسلح در سطح شهر به گشت‌زنی‌های هدفمند پرداختند و به یک پژو ۴۰۵ که وسط خیابان پارک بود، مشکوک شدند. وی افزود: سرشنیان با دیدن مأموران قصد متواری‌شدن از محل را داشتند که با هوشیاری و سرعت عمل پلیس، خودرو متوقف و متهمان دستگیر شدند. سرهنگ جعفری بیان کرد: متهمان که همه‌چیز را از‌دست‌رفته می‌دیدند، برای رهایی از قانون، مبلغ صد میلیون ریال را به مأموران پیشنهاد کردند که موضوع صورتجلسه شد. فرمانده انتظامی زاهدان گفت: سه متهم دستگیرشده به سرقت یک دستگاه خودرو تویوتا دوکابین اعتراف کردند و در بازرس‌ی از خودرو توقیفی نیز یک قبضه سلاح کمری کشف شد.